Numri i referencës së procedurës: REF-06871-09-30-2021 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje bazë materiale ndërtimore” marëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

5. Fondi limit total: 7,996,538 (shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

tridhjetë e tetë)  Lekë pa TVSH.  

6. Fondi limit per njesi: 64,575.1 (gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë presje 

një) lekë pa tvsh.  

7. Kohëzgjatja e marwveshjes kuadër : 12 muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.10.2021 Ora: 10:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Florjan MUÇAJ